Gergezaeis, Iebuzaeis et Chananaeis, in eis habitavit: hos deus per Mo- sem et Iesum delevit ac suo deinde tempore iudicum opera paternam haereditatem filiis Israël, ceu ex Sem per gradus triginta octo deductis, per annos nimirum 1687, in mundi annum 4478 incidentes, regni Salomonis intellige tertium et vicesimum, quo felicissimus ille rex augustum templum a se conditum copiosis paterno deo victimis immolatis, dedicavit; de singulis quibusque 38 gradibus digesto breviario, pro viribus, deo duce, propriis in locis tractabitur. Caeterum ad turris opificium et ad 72 gentium linguarumque ad invicem permixtarum iterum sermone revocato, quae quataeve gentes singulis trium Noe filiorum ex 72 dispersis obtigerunt, quae plerisque Historicorum sunt memoratae, referamus. Neque vero, quod praemissum superius, oblivioni tradendum, videlicet recepto communiter 2736 mundi anno, qui fuit vitae Sem 594, Arphaxad autem eius filii 493, et huius filii Cainan 358, Sala 228 et Heber 98, turrim erigere aggressos, in opere promovendo annis quadraginta perseverasse ad annum mundi 2776, hoc enim anno per orbem universum a deo dispersi sunt hoc pacto.

Τῶν οβ' ἔθνων τῶν ἐκ τῶν διασπαρέντων ἀρχηγῶν μετονομασθέντων τὰ ὀνόματα.

Ἐκ τοῦ Σήμ τοῦ πρωτοτόκου υἱοῦ Νῶε ἕθνη κέ οὕτως C

α' Ἀρφαξάδ, ἀφ' οὔ Χαλδαῖοι.

5 β' Ἀλάμ, ἀφ' οὔ Ἐλουμαῖοι.

γ' Ἀσοῦρ, ἀφ' οὔ Ἀσύριοι.

δ' Λοῦδ, ἀφ' οὔ Λυδοί.

ε' Ἀράμ, ἀφ' οὔ Σύριοι.

Τίτοι Ἀράμ.

10 ε' Ὄρς, ἀφ' οὔ Τράχωνες.

V. 37

ζ' Οὔλ, ἀφ' οὔ Μαγαρδοί.

η' Γαθέρ, ἀφ' οὔ Ἀρμένιοι.

D

θ' Μοσόχ, ἀφ' οὔ Μεσήνιοι.

Τίτοι Ἀρφαξάδ.

15 ι' Καϊνᾶν, ἀφ' οὔ Γασσηνοί.

ια' Σασᾶν, ἀφ' οὔ Κοσσαῖοι.

ιβ' Ἑβραιῖρ, ἀφ' οὔ Ἑβραῖοι.

ιγ' Φαλέκ, ἀφ' οὔ Βάκτροι.

ιδ' Ἐλμωδάμ, ἀφ' οὔ Ἴνδοί.

5. Ελάμ, ἀφ' οὔ Ελουμαῖοι m. 6. Ἀσοῦρ, ἀφ' οὔ Ἀσύριοι m.

12. Γατῆρ m. 16. Σαλαῖ m. 17. Ἑβραῖο Scaliger p. 11.

18. Φαλέγ m. 19. Ἐλμωδάμ A. Ἐλμωδᾶν G. Ἐλμωδάδ m.

Gentium septuaginta duarum, quae a ducibus ab invicem divisae vocatae sunt, nomina.

A Sem Noe primogenito gentes 25 prodierunt hoc ordine.

1. Arphaxad, a quo Chaldaei orti sunt.

2. Elam, a quo Elumaei.

3. Assur, a quo Assyrii.

4. Lud, a quo Lydi.

5. Aram, a quo Syri.

Filii Aram.

6. Os, a quo Trachones.

7. Ul, a quo Magardi.

8. Gather, a quo Armeni.

9. Mosoch, a quo Mesenii.

Filii Arphaxad.

10. Cainan, a quo Gaspheni.

11. Sasan, a quo Cosaei.

12. Hebrair, a quo Hebraei.

13. Phalec, a quo Bactri.

14. Elmodan, a quo Indi.

- ιέ Ἰεκτάν, ἀφ' οὗ Μαδυναῖοι.
 ις Ἀραβῶθ, ἀφ' οὗ Ἀραβες.
 ιζ Ἰδουράμ, ἀφ' οὗ Καμήλιοι.
 ιη Δερά, ἀφ' οὗ Μηδοί.
 P. 47 ιθ Ἰεζιά, ἀφ' οὗ Ἀριανδνοί. 5
 κ' Δεκλύμ, ἀφ' οὗ Κεδρούσιοι.
 κα' Γεβήλ, ἀφ' οὗ Σκύθαι.
 κβ' Ἀβιμεήλ, ἀφ' οὗ Ὑρκανοί.
 κγ' Σαβὰτ, ἀφ' οὗ Ἀραβες Ἰνδῶν.
 κδ' Οὐήρ, ἀφ' οὗ Οὐαρναῖοι. 10
 κε' Εὐήν, ἀφ' οὗ Γυμνοσοφισταί.